- 4 DVDs (ca.528 min) 

DVD; Drama & Gesellschaft T DVD 

12 [twelve] years a slave 

/ Regie: Steve McQueen. Darst.: Chiwetel Ejiofor, 
Michael Fassbender, Benedict Cumberbatch .... - 
Universal, 2014. - 1 DVD <ca. 129 Min.> 

Biografie O DVD 

127 [One Hundred and twenty-seven] hours 

/ [Regie:] Danny Boyle ; [Darsteller:] James Franco. 
- Twentieth Century Fox, 2011. - 1 DVD (circa 90 
min) 

Ekn 3 Vier DVD 

14-18 [Vierzehn bis Achtzehn] : Europa in Schutt 
und Asche 

/ Regie: Jean-Francois Delassus. - Ascot, 2010.

[...]

30 über Nacht 
 : jede Frau hat ein Geheimnis - ihres ist wirklich 
zauberhaft / [Regie:] Gary Winick ; [Darsteller:] 
Jennifer Garner, Mark Ruffalo [und weitere]. - 
München : Columbia, 2004. - 1 DVD (circa 94 min) & 
Beih. 

Biografie D DVD 

3096 [Dreitausendsechsundneunzig] Tage 

/ Regie: Sherry Hormann. Darst.: Antonia Campbell-
Hughes, Thure Lindhardt, Amelia Pidgeon . - 
München : Constantin Film, 2012. - 1 DVD <106 
Min.>  

Action & Spannung N DVD 

39 [Neununddreißig] Stufen 

/ Regie: Alfred Hitchcock. Drehb.: